水利部公告2007年第2号－－关于批准发布水利行业标准的公

告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/309/2021_2022__E6_B0_B4_

E5_88_A9_E9_83_A8_E5_c80_309301.htm 水利部公告（2007年

第2号）关于批准发布水利行业标准的公告 中华人民共和国

水利部批准以下8项标准为水利行业标准，现予以公布。┌─

┬───────────────┬─────┬───

──┬─────┬──────┐│序│ 标准名称 │ 标准

编号 │替代标准号│ 发布日期 │ 实施日期 ││号│ │ │

│ │ │├─┼───────────────┼────

─┼─────┼─────┼──────┤│1 │土壤

情监测规范 │SL364-2006│ │2007.03.01│2007.06.01 │├─┼

───────────────┼─────┼────

─┼─────┼──────┤│2 │水质 石油类的测定

－分子荧光光 │SL366-2006│ │2007.03.01│2007.06.01 ││

│度法 │ │ │ │ │├─┼──────────────

─┼─────┼─────┼─────┼──────

┤│3 │城市综合用水量标准 │SL367-2006│ │2007.03.01

│2007.06.01 │├─┼───────────────┼─

────┼─────┼─────┼──────┤│4

│再生水水质标准 │SL368-2006│ │2007.03.01│2007.06.01 │

├─┼───────────────┼─────┼─

────┼─────┼──────┤│5 │大坝监测仪

器 集线箱 │SL369-2006│ │2007.03.01│2007.06.01 │├─┼

───────────────┼─────┼────

─┼─────┼──────┤│6 │土工试验仪器 环刀

│SL370-2006│SD191--86 │2007.03.01│2007.06.01 │├─┼─

──────────────┼─────┼─────

┼─────┼──────┤│7 │农田水利示范园区建

设标准 │SL371-2006│ │2007.03.01│2007.06.01 │├─┼──

─────────────┼─────┼─────┼

─────┼──────┤│8 │节水灌溉设备现场验收

规程 │SL372-2006│ │2007.03.01│2007.06.01 │└─┴───

────────────┴─────┴─────┴─

────┴──────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com